ordinárias, todas nominativas, escriturais e sem valor nominal, para R$ 2.559.468.726,53, 
dividido em 1.113.323.820 ações ordinárias, todas nominativas, escriturais e sem valor 
nominal e, considerando a Subscrição Máxima, passará de R$ 1.359.468.724,73, dividido 
em 760.382.643 (setecentos e sessenta milhões, trezentos e oitenta e duas mil seiscentas 
e quarenta e três) para R$ 2.859.468.722,73, dividido em 1.201.559.113 ações ordinárias, 
todas nominativas, escriturais e sem valor nominal. d. Direitos das Ações Emitidas: As 
ações emitidas no âmbito do Aumento de Capital conferirão aos seus titulares os mesmos 
direitos, vantagens e restrições conferidos aos atuais titulares de ações ordinárias de

[...]

Artigo 
5. O capital social totalmente subscrito e integralizado é de R$ 1.359.468.724,73 (um 
bilhão, trezentos e cinquenta e nove milhões, quatrocentos e sessenta e oito mil, setecen-
tos e vinte e quatro reais e setenta e três centavos), dividido em 760.382.643 (setecentos 
e sessenta milhões, trezentos e oitenta e dois mil, seiscentas e quarenta e três) ações 
ordinárias, escriturais, sem valor nominal. Artigo 6. A Companhia está autorizada a aumen-
tar seu capital social até o valor máximo de capital social de R$ 3.000.000.000,00 (três 
bilhões de reais), por meio de deliberação do Conselho de Administração e independente-